

SMLOUVA O DÍLO

Č.j.: HSLI- 1781-6/KŘ-EKO-P-159-2018
č. zhotovitele: 31/ZEPS/2018

uzavřená podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník")

I.

Smluvní strany

1. Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

Sídlo: Lindava 84, 471 58 Cvikov

Korespond. adresa: Jiráskova 109/13, 408 01 Rumburk

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: Marek Říha, jednatel

kontaktní osoba:

IČO: 286 88 651

DIČ: CZ28688651

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.: 412 338 936

E-mail: info@zeps.cz

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26966.

(dále jen „zhotovitel“)

2. Objednatel:

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Adresa: Barviřská 29/10, 460 01 Liberec III

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

kontaktní osoba:

IČO: 70888744

DIČ: CZ70888744 – neplátce DPH

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon: 950 470 111

Fax: 950 470 125

(dále jen „objednatel“)

II.

Předmět plnění

- 1) Předmětem plnění této smlouvy je provedení stavebních prací pro zřízení dočasné stanice v Doksech. Zhotovitel provede zejména následující díla: zhotovení vnitroareálového rozvodu vody a kanalizace s napojením na stávající přípojné řady, zhotovení patek z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu pod kontejnery, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou (dále jen „dílo“).
- 2) Identifikační údaje:
Název stavby: „Dočasná stanice HZS typu P1 v Doksech“
Místo stavby: pozemky p.č. 1471/1, p.č.1471/2 a p.č.1471/3 v katastrálním území Doksy u Máchova jezera, obec Doksy.
Investor: Česká republika – HZS Libereckého kraje.
- 3) Specifikace díla:
Rozsah díla je specifikován v cenové nabídce, která je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy a další specifikaci obsahuje projektová dokumentace zpracovaná v červnu 2018 Ing. Kateřinou Iwanejko, Kunratice u Cvikova 34 (dále jen „projektová dokumentace“).
- 4) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo specifikované v odst. 1 až 3 tohoto článku, ve sjednané době (čl. III), na své nebezpečí a za sjednanou cenu (čl. IV) ve prospěch objednatele. Objednatel se zavazuje dílo zhotovené bez vad převzít a zaplatit cenu za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 5) Součástí předmětu plnění je dále zajištění všech činností souvisejících s komplexním vyzkoušením díla a jeho předáním objednateli. Zhotovitel se zavazuje provést tyto s dílem související činnosti, které jsou součástí předmětu plnění:
 - a) vybudování zařízení staveniště dle potřeby pro řádné provedení díla za podmínek stanovených ve smlouvě včetně jeho likvidace,
 - b) organizace a provedení úspěšných zkoušek jednotlivých částí díla a díla jako celku požadovaných právními předpisy nebo technickými normami ČSN,
 - c) provedení opatření k ochraně stavby a stavebního díla proti povětrnostním vlivům, včetně opatření proti šíření nečistot do okolí stavby,
 - d) na vlastní náklady zabezpečit ochranu staveniště po celou dobu provádění díla; objednatel není nijak odpovědný za jakoukoli ztrátu, odcizení, poškození či zničení věcí zhotovitele, popřípadě subdodavatelů,
 - e) uvedení místa stavby a okolí případně dotčených stavebními pracemi do původního stavu, úklid prostor dotčených výstavbou včetně likvidace materiálu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, současně s dokončením díla, to vše v místě provádění díla.
- 6) Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla a všech věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla od okamžiku jejich zabudování do stavby. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle a na věcech opatřených k provedení díla nese zhotovitel. Toto nebezpečí přechází na objednatele úplným předáním a převzetím díla.
- 7) Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele z 10. 7. 2018.

III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

- 1) Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy

a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které by v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

- 2) Veškeré práce na díle budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací, s platnými právními předpisy České republiky a souvisejícími normami ČSN, včetně předpisů zajišťujících bezpečnost a ochranu zdraví při práci a dodržování protipožárních opatření. Odpovědnost za zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování předpisů požární ochrany je tak plně na straně zhotovitele. Při realizaci díla budou použity výhradně materiály a výrobky jakosti nejvyšší kvality, doložené příslušnými certifikáty a doklady o shodě.
- 3) Zhotovitel zodpovídá v plném rozsahu za práce prováděné jeho subdodavateli, je jediným garantem plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce.
- 4) Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem smlouvy přezkontroloval projektovou dokumentaci a neshledal na ní takové závady, které je možno zjistit při odborné kontrole. Zhotovitel dále prohlašuje, že tato dokumentace pro provedení stavby je dostatečným podkladem pro řádné dokončení díla jako celku.
- 5) Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je do 2. 8. 2018.
- 6) O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Součástí protokolu budou i předepsané certifikáty a prohlášení o shodě, jakož i další doklady vyžadované právními předpisy a technickými normami. Pokud předmětné doklady nebudou doloženy, bude objednatel považovat dílo za nedokončené a neschopné k převzetí. Tyto doklady tvoří nedílnou součást díla. Protokol bude obsahovat soupis zjištěných vad a nedodělků, které nebudou bránit řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
- 7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí ostatní ustanovení tohoto článku.
- 8) Místo předání díla je místo stavby (čl. II).
- 9) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do pěti (5) kalendářních dnů od podepsání protokolu.

IV.

Cena za dílo

- 1) Smluvní strany sjednaly cenu za dílo specifikované v čl. II této smlouvy, které je jejím předmětem, takto:

Cena celkem bez DPH	209.776,09 Kč
DPH 21 %	44.052,98 Kč
Celkem včetně 21 % DPH	253.829,07 Kč

Slovy: dvěštěpadesáttřítisícsmsetdvacetdevětkorun českých sedm haléřů.

- 2) Tato sjednaná cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná s tím, že zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

- 3) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
- 4) Cena díla bude zaplacená v Kč na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí objednatelem, což bude stvrzeno podpisy obou smluvních stran na protokolu o předání a převzetí díla, jehož kopii zhotovitel přiloží k faktuře. Fakturu zhotovitel vystaví v listinné podobě nejdéle do čtrnácti (14) kalendářních dnů po řádném předání hotového díla.
- 5) Faktura je daňovým dokladem a zhotovitel je odpovědný za to, že bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle obecně závazných právních předpisů.
- 6) Splatnost daňového dokladu je stanovena v délce 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.
- 7) Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.
- 8) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu bez zaplacení vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

V.

Kontrola provádění díla

- 1) Zhotovitel se zavazuje, že zajistí provádění díla tak, aby provádění díla:
 - a. v co nejmenší míře omezovalo užívání veřejných prostranství či jiných dotčených pozemků či staveb,
 - b. neobtěžovalo třetí osoby a okolní prostory zejména hlukem, pachem, emisemi, prachem a vibracemi a exhalacemi nad míru přiměřenou poměrům,
 - c. nemělo nepříznivý vliv na životní prostředí, včetně minimalizace negativních vlivů na okolí výstavby,
 - d. bylo zabezpečeno pro činnost každé profese odborným dozorem zhotovitele, který bude garantovat dodržování technologických postupů. Totéž platí pro práce subdodavatelů.
- 2) Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele.
- 3) V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny. Kontrolní dny budou svolány objednatelem písemně (a to i elektronicky). Kontrolních dnů se zúčastní zástupci objednatele, zástupci zhotovitele, dle potřeby zástupci určených subdodavatelů. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje objednatel. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

VI.

Odpovědnost za vady

- 1) Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je provedeno řádně dle podmínek této smlouvy. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada,

kteou má dílo, byt' se projeví až po předání díla. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců, která počíná běžet předáním díla. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude po celou záruční dobu v souladu se specifikací stanovenou touto smlouvou a bude prosté právních vad.

- 2) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla. Objednatel uplatňuje případné vady díla bezodkladně ústně a následně e-mailem po jejich zjištění u kontaktní osoby zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů po uplatnění nároku na odstranění vady nebo ve lhůtě stanovené objednatel, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
- 3) Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením uplatněných vad díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 300 Kč za každý, i započatý den prodlení a za každý případ. Splatnost smluvní pokuty je stanovena do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
- 4) Na postup při uplatnění vad díla se použije ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

VII.

Povinnost mlčenlivosti

- 1) Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
 - a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
 - b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.
- 2) Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy.
- 3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
- 4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této smlouvy.
- 5) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

VIII.

Sankce a odstoupení od smlouvy

- 1) V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla za každý, i započatý den prodlení.
- 2) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury nebo její části, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené dlužné částky za každý, i započatý den prodlení.

- 3) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění.
- 4) Uhrazením sankcí podle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu vzniklé škody.
- 5) Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
 - b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. VI;
 - c) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokynem objednatele.
- 6) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, a dále jestliže zhotovitel vstoupí do likvidace.
- 7) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než čtrnáct (14) kalendářních dnů.
- 8) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. Podmínky odstoupení od smlouvy zde neupravené se řídí ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku.

IX.

Závěrečná ustanovení

- 1) Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající a touto smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem.
- 2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
- 3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
- 4) Kontaktní osoby smluvních stran pro technické záležitosti uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
- 5) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
- 6) Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
- 7) **Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).**
- 8) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
- 9) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: cenová nabídka

Za zhotovitele:

V Rumburku dne 24.7.2018

ZI  ⑥
kontaktní adresa: Jiří Rumburk
sídlo společnosti: 8 Cvikov
tel.: +420 412 338 @zeps.cz
IČ: 286886151

.....
Marek Říha

Za objednatele:

V Liberci dne 26-07-2018



.....
plk. Ing. Luděk Prudil

ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada

Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barviřská 29/10
460 01 Liberec III
3

Rozdělovník:

1. Vyhotovení: zhotovitel
2. Vyhotovení: objednatel (sběrný arch)
3. Vyhotovení: objednatel (ekonomický úsek)
4. Vyhotovení: objednatel (právní a organizační pracoviště)

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018030
 Stavba: HZS_LK_Provizorní stanice

JKSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 10. 7. 2018

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 ZEPS s.r.o.

IČ: 28688651
 DIČ: CZ28688651

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				209 776,09
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				209 776,09
DPH základní	21,00%	ze	209 776,09	44 052,98
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				253 829,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018030

Stavba: HZS_LK_Provizorní stanice

Místo:

Datum: 10. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		209 776,09	253 829,07
180321-			
3 -			
Dočasná	180321-3 - Dočasná p - 18...	209 776,09	253 829,07
D			
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		209 776,09	253 829,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HZS_LK_Provizorní stanice

Objekt: 180321-3 - Dočasná p - 180321-3 - Dočasná p - 18...

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

28688651

DIČ:

CZ28688651

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				209 776,09
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				209 776,09
DPH základní	21,00%	ze	209 776,09	44 052,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		253 829,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

ZEPS s.r.o. ⑥
 kontaktní adresa: Jiráskova 100, 408 01 Rumburk
 sídlo společnosti: 58 Tykov
 tel.: +420 478 8651 info@zeps.cz
 IČ: 28688651

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HZS_LK_Provizorní stanice

Objekt: 180321-3 - Dočasná p - 180321-3 - Dočasná p - 18...

Misto:

Datum:

10. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	209 776,09
HSV - Práce a dodávky HSV	209 776,09
1 - Zemní práce	77 812,66
2 - Zakládání	11 167,50
4 - Vodorovné konstrukce	3 672,00
5 - Komunikace pozemní	5 295,00
8 - Přípojky	107 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 812,70
997 - Přesun sutě	1 296,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	209 776,09

ROZPOČET

Stavba: HZS_LK_Provizorní stanice

Objekt: 180321-3 - Dočasná p - 180321-3 - Dočasná p - 18...

Místo:

Datum:

10. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ZEPS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

209 776,09

HSV - Práce a dodávky HSV

209 776,09

1 - Zemní práce

77 812,66

1	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5,000	81,70	408,50
2	K	113107443	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5,000	163,00	815,00
3	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	2,000	7 030,00	14 060,00
4	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	2,866	2 000,00	5 732,00
5	K	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,866	150,00	429,90
6	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	24,330	450,00	10 948,50
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	24,330	170,00	4 136,10
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	27,190	300,00	8 157,00
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	27,190	155,00	4 214,45
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	48,940	250,00	12 235,00
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,010	225,00	4 052,25
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,860	186,00	903,96
13	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	8,740	450,00	3 933,00
14	K	181202305	Úprava pláně na násypch se zhutněním	m2	5,000	21,40	107,00
15	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	256,000	30,00	7 680,00

2 - Zakládání

11 167,50

16	K	275313711	Zakladové patky z betonu tř. C 20/25	m3	1,375	5 500,00	7 562,50
17	K	279113143	Zakladová zeď tl do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	3,500	1 030,00	3 605,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 672,00

18	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	4,320	850,00	3 672,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

5 - Komunikace pozemní

5 295,00

19	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,000	141,00	705,00
20	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	5,000	918,00	4 590,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8 - Přípojky							107 720,00
21	K	212000002	D+M vodoměrné šachty vč. vystrojení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
22	K	871000001	Přípojka vody PE HD 32	m	16,000	1 870,00	29 920,00
23	K	871000002	Přípojka kanalizace - napojení do ČOV	m	20,000	1 890,00	37 800,00
24	K	871000005	Šachta revizní kanalizace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							2 812,70
25	K	919732221R	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	11,000	141,70	1 558,70
26	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	11,000	114,00	1 254,00
997 - Přesun sutě							1 296,23
27	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,030	39,80	120,59
28	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	30,300	11,30	342,39
29	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,030	150,00	454,50
30	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,030	125,00	378,75